
PŘEJI VÁM PŘÍJEMNOU ZÁBAVU PŘI HŘE!PŘEJI VÁM PŘÍJEMNOU ZÁBAVU PŘI HŘE!PŘEJI VÁM PŘÍJEMNOU ZÁBAVU PŘI HŘE!PŘEJI VÁM PŘÍJEMNOU ZÁBAVU PŘI HŘE!
POKUD SE BUDETE CHTÍT PODĚLIT O FOTOGRAFIPOKUD SE BUDETE CHTÍT PODĚLIT O FOTOGRAFIPOKUD SE BUDETE CHTÍT PODĚLIT O FOTOGRAFII, BUDU VELICE RÁDA, KDYŽ JI NASDÍLÍTE , BUDU VELICE RÁDA, KDYŽ JI NASDÍLÍTE 

DO SVÉHO PŘÍBĚHU (INSTASTORIES) A OZNAČÍTE MĚ DO SVÉHO PŘÍBĚHU (INSTASTORIES) A OZNAČÍTE MĚ @tvoreni.od.kacky@tvoreni.od.kacky

S HASTAGEM #CarodejniceOdKacky.

PRO JEŽIBABÍPRO JEŽIBABÍPRO JEŽIBABÍ
DOZOR - ZAKLÍNADLODOZOR - ZAKLÍNADLO

ManuálManuálManuálManuálManuálManuálManuálManuálManuálManuálManuálManuálManuálManuálManuálManuál



Jak začít
TATO BOJOVKA JE URČENA PRO DĚTI, KTERÝM CHCEME OZVLÁŠTNIT 
VEČER PÁLENÍ ČARODĚJNIC, A UDĚLAT Z NĚJ NEZAPOMENUTELNÝ ZÁŽITEK.

PŘEJI VÁM PŘÍJEMNOU ZÁBAVU PŘI HŘE!
POKUD SE BUDETE CHTÍT PODĚLIT O FOTOGRAFII, BUDU VELICE RÁDA, KDYŽ JI NASDÍLÍTE 

DO SVÉHO PŘÍBĚHU (INSTASTORIES) A OZNAČÍTE MĚ @tvoreni.od.kacky

S HASTAGEM #CarodejniceOdKacky.

PŘED VYPUKNUTÍM TÉTO AKCE, JE NUTNÉ, SE DŮKLADNĚ PŘIPRAVIT. DOPORUČUJI SI 
PROČÍST PŘEDEM MANUÁL PRO DOZOR, VE KTERÉM SE SEZNÁMÍTE S OBSAHEM HER PRO 
JEDNOTLIVÁ STANOVIŠTĚ. TĚCH JE CELKEM 11. DÁLE SI PŘEDEM PŘIPRAVTE VŠECHNY 
POMŮCKY, KTERÉ BUDOU POTŘEBA. NĚKTERÉ SI VYROBÍTE, JINÉ BUDOU POTŘEBA DOPOMŮCKY, KTERÉ BUDOU POTŘEBA. NĚKTERÉ SI VYROBÍTE, JINÉ BUDOU POTŘEBA DO-
KOUPIT - NAPŘÍKLAD HOLI BARVY, SUROVINY PRO VÝROBU SLIZU NEBO ČAJE K VÝROBĚ KOUPIT - NAPŘÍKLAD HOLI BARVY, SUROVINY PRO VÝROBU SLIZU NEBO ČAJE K VÝROBĚ 
LEKTVARŮ. U SMYSLOVÉHO BOXU, KTERÝ NABÍZÍM, JIŽ NENÍ TŘEBA SUROVINY DOKULEKTVARŮ. U SMYSLOVÉHO BOXU, KTERÝ NABÍZÍM, JIŽ NENÍ TŘEBA SUROVINY DOKU-
POVAT, OBSAHUJE VŠE POTŘEBNÉ.

POKUD PRO VÁS BUDE NĚJAKÉ STANOVIŠTĚ NEPROVEDITELNÉ, LZE HO VYŠKRTNOUT. 
NEJSOU OČÍSLOVANÁ. PRO TENTO PŘÍPAD VKLÁDÁM I VOLNÝ LIST PRO VAŠE EXKLUZIV-
NÍ STANOVIŠTĚ, KTERÉ SI SAMI VYMYSLÍTE. POKUD MÁTE DOSTATEK ČASU, URČITĚ 
JICH LZE VYMYSLET HODNĚ.

DÁLE DOPORUČUJI SI VŠE PŘEDEM VYTISKNOUT. TENTO MANUÁL VÁM JEDEN POSTAČÍ. 
NICMÉNĚ OSTATNÍ TISKOVINY K DOPLŇOVÁNÍ, BUDE POTŘEBA VYTISKNOUT TOLI-
KRÁT, KOLIK SE BUDE ÚČASTNIT DĚTÍ DĚTÍ.  ZDE ZÁLEŽÍ NA VÁS, JESTLI DĚTI ROZDĚLÍ-
TE DO SKUPIN NEBO BUDOU HRÁT JAKO JEDNOTLIVCI. DOPORUČUJI VŠE TISKNOUT AŽ 
PO PŘEČTENÍ JEDNOTLIVÝCH HER. TO SAMÉ S ETIKETAMI NA SKLENIČKY A AMPULKY. 
TY VYTISKNĚTE NA SAMOLEPICÍ FOLIE A POLEPTE JIMI SUROVINY. ETIKETY JSOU 
POUZE PRO ESTETIKU A CELKOVÝ DOJEM ZE HRY. JE NA VÁS, JESTLI JE POUŽIJETE.

V NEPOSLEDNÍ ŘADĚ DOJEM ZE HRY UMOCNÍTE TEMATICKÝMI KOSTÝMY. :)



Letecka zkouška

Nejsou očíslovana ,
lze kterékoliv

Nejsou očíslovana
lze kterékoliv

Nejsou očíslovana

vynechat

Zkouška z vaření lektvarů
VeVeVˇVˇV š�a čarodeš�a čarode jnice Erisjnice Erisjnice Erisš�a čarod jnice Erisš�a čarodejnice Eriseš�a čarodeš�a čarod jnice Erisš�a čarodeš�a čarodˇjnice Erisˇš�a čarodˇš�a čarod jnice Erisš�a čarodˇš�a čarod
ZaklínadloZaklínadlo
Pavučina
Lektvar bystrozrakostiLektvar bystrozrakostiLektvar bystrozrakostiLektvar bystrozrakosti
Elixír nesmrtelnosti
Lektvar bystrozrakosti
Elixír nesmrtelnosti
Lektvar bystrozrakosti

Havran
Míchání lektvarů
Vaření elixíru
Čaro jna bitvaČaro jna bitvaČaroejna bitvaeČaroeČaro jna bitvaČaroeČaroˇjna bitvaˇ

SEZNAM STANOVIŠŤ



Zaklínadlo
POMŮCKY: .VYTIŠTĚNÉ KARTY SE ZAKLÍNADLY (PODLE POČTU DĚTÍ)

1) KARTY SE ZAKLÍNADLY UKRYJEME VE VYMEZENÉM OKOLÍ. DÁLE VYMEZÍME 
DRÁHU, KTEROU ZAKLETÉ DĚTI MUSÍ ABSOLVOVAT Z BODU A DO BODU B. BOD 
A OZNAČÍME STARTOVNÍ ČÁROU. NESMÍ VŠAK BÝT TRASA PŘÍLIŠ DLOUHÁ, 
PROTOŽE BUDOU DĚTI NAPŘÍKLAD SKÁKAT JAKO ŽÁBY.
2) HRA: KAŽDÉ DÍTĚ MUSÍ NAJÍT JEDNO ZAKLÍNADLO Z VYMEZENÉHO OKOLÍ. 
PRVNÍ NÁLEZCE SE POSTAVÍ NA STARTOVNÍ ČÁRU. POSTUPNĚ SE TAKTO 
SEŘADÍ VŠECHNY DĚTI.
3) TEĎ NASTÁVÁ ZÁBAVNÁ ČÁST. VŽDY PRVNÍ DÍTĚ NA STARTOVNÍ ČÁŘE JE 
ZAKLETO DÍTĚTEM ZA SEBOU. DRUHÉ DÍTĚ VŽDY OSLOVÍ TOHO, KOHO ZA-
KLÍNÁ, A UŘKNE HO BÁSNIČKOU. ZAKLETÉ DÍTĚ VYBĚHNE A PŘEDVÁDÍ CO NEJ-
VĚROHODNĚJI TO, V CO BYLO PROMĚNĚNO. (POZOR !!! POSLEDNÍ DÍTĚ 
NAKONEC PROKLEJE HRÁČ, KTERÝ ZAČÍNAL).
4) ČARODĚJNICKÝ DOZOR MŮŽE VRÁTIT JAKÉKOLIV DÍTĚ ZPĚT NA START,
POKUD BY NEBYLO KOUZLO PROVEDENO SPRÁVNĚ NEBO HERECKY NEDOKONALE :).



ZZaklínadloZaklínadloZZZZZZZZZZaklínadloZZZaklínadloZaklínadloaklínadloZaklínadloZaklínadloaklínadloaklínadloaklínadloaklínadloaklínadloZaklínadloZaklínadloZaklínadloZZaklínadloZaklínadloZaklínadloZZZZaklínadloZZZZZZaklínadloZZZZaklínadloZZZaklínadloZaklínadloZaklínadloZZZaklínadloZZaklínadloZZZaklínadloZaklínadloZaklínadloZZZaklínadloZ
MOCNÉ ČARODĚJNICE ZNALY SPOUSTY
ZAKLÍNADEL, KTERÉ POUŽÍVALY NA SVÉ

NEPŘÁTELE. NAJDI JEDNO ZE SCHOVANÝCH
ZAKLÍNADEL, ABYS BYL PŘED NIMI

V BEZPEČÍ.



Čá
ry,

 m
áry

,
Čá

ry,
 m

áry
,

koz
í �

adk
a.

koz
í �

adk
a.

A
ť h

ned
 sk

áč
eš

A
ť h

ned
 sk

áč
eš

jak
o ž

ab
ka

!
jak

o ž
ab

ka
!

Ko
cou

r, k
rys

a,
Ko

cou
r, k

rys
a,

hlo
up

ý d
rak

.
hlo

up
ý d

rak
.

A
ť h

ned
 le

zeš
jak

o r
ak

!
jak

o r
ak

!

Ta
nč

í b
áb

y
Ta

nč
í b

áb
y

ve 
stř

eví
čka

ch
.

ve 
stř

eví
čka

ch
.

PřPřP
eřeřdede

vdvd
eďeďe

cďcď
hchc
ůhůh
zůzů
izizs

vsvs
ovovuouo

popop 
špo š
p

o
iččičiičikkčkččkč

ach
!

ach
!

kac
h!

kkac
h!

k

Ja
 js

em
 m

ocn
ý

Ja
 js

em
 m

ocn
ý

ježdježdježd
e

ežd
ˇd!

Ja
 js

em
 m

ocn
ý

ˇd!
Ja

 js
em

 m
ocn

ý
ežd

ˇd!
ežd

ěd!e
ežd

e
ežd

ˇd!
ežd

e
ežd

M
ísto

 teb
e tu

 je
M

ísto
 teb

e tu
 je

me
dv

e
me

dv
e

me
dv

ˇd!ěd!e

Pe
lyn

Pe
lyn

e
Pe

lyn
e

Pe
lyn

ˇk 
a h

ořk
a

ˇk 
a h

ořk
a

ěk 
a h

ořk
a

e vů
ne

vů
ne

vů
nˇ,ě,e

za 
ch

víl
i je

 z 
teb

e
slů

n
slů

ne
slů

ne
slů

nˇ!ˇ!ě!eě!e

Za
klí

ná
m 

t
Za

klí
ná

m 
te

Za
klí

ná
m 

te
Za

klí
ná

m 
tˇ

Za
klí

ná
m 

tˇ
Za

klí
ná

m 
t

- a
ni 

hn
ou

t!
- a

ni 
hn

ou
t!

V 
co 

V 
co 

V
pro

mn
e

pro
mn

e
pro

mn
ˇ

pro
mn

ˇ
pro

mn
neneínín

šíší 
seš s
e

š
jest

 ko
ho

ut!

Če
rod

Če
rod

ˇjk
y z

ač
ly

Če
rod

ˇjk
y z

ač
ly

Če
rod

ějk
y z

ač
ly

e
Če

rod
e

Če
rod

ˇjk
y z

ač
ly

Če
rod

e
Če

rod jan
čit.

..
jan

čit.
..

mu
síš

 pr
oto

 ry
ch

le
mu

síš
 pr

oto
 ry

ch
le

tan
čit

!
tan

čit
!

Kr
uť 

se, 
tan

cu
j,

Kr
uť 

se, 
tan

cu
j,

vr
ť a

 toč
!

vr
ť a

 toč
!

N
ech

ť je
 z 

teb
e

čer
vot

oč!
čer

vot
oč!

A
ť

A
ťs

A
ťs

A
ť

isis 
sni s
n

i
e

 sn
e

 sn
ˇžěžeíˇžíˇž 

ne
b

 ne
b

í n
eb

í
oo

 ne
bo

 ne
b

 ne
bo

 ne
b 

leje
,

 lej
e,

o le
je,

oo le
je,

o
bol

í n
oh

y č
aro

dˇj
e.

bol
í n

oh
y č

aro
dˇj

e.
bol

í n
oh

y č
aro

děj
e.e

bol
í n

oh
y č

aro
de

bol
í n

oh
y č

aro
dˇj

e.
bol

í n
oh

y č
aro

de
bol

í n
oh

y č
aro

d
M

rzu
tý 

je v
elic

e,
pr

okl
ína

 t
pr

okl
ína

 t
pr

okl
ína

 te
pr

okl
ína

 t
pr

okl
ína

 te
pr

okl
ína

 tˇ 
v z

ají
ce!

ˇ v
 za

jíce
!

pr
okl

ína
 tˇ 

v z
ají

ce!
pr

okl
ína

 t
pr

okl
ína

 tˇ 
v z

ají
ce!

pr
okl

ína
 tě 

v z
ají

ce!
eě v

 za
jíce

!
e

pr
okl

ína
 te

pr
okl

ína
 tˇ 

v z
ají

ce!
pr

okl
ína

 te
pr

okl
ína

 t
pr

okl
ína

 te
pr

okl
ína

 tˇ 
v z

ají
ce!

pr
okl

ína
 te

pr
okl

ína
 t

jest
 ko

ho
ut!

jest
 ko

ho
ut!




	CARODEJNICE_bojovka zaklinadlo A4
	CARODEJNICE_manual bojovka ZAKLINADLO 2  A4
	CARODEJNICE_pergamen zaklinadlo A4
	CARODEJNICE_zaklinadla bojovka A4

